7、根据深圳证券交易所的相关业务规则，鹏华酒A份额、鹏华酒B份额、鹏华酒分级份额的场内份额

经折算后的份额数均取整计算（最小单位为1份），舍去部分计入基金财产，持有极小数量鹏华酒A份额、

鹏华酒B份额、鹏华酒分级份额的持有人，存在折算后份额因为不足1份而导致相应的资产被强制归入基

金资产的风险。

8、在二级市场可以做交易的证券公司并不全部具备中国证监会颁发的基金销售资格，而投资者只

能通过具备基金销售资格的证券公司赎回基金份额。 因此，如果投资者通过不具备基金销售资格的证券

公司购买鹏华酒A份额，在不定期份额折算后，则折算新增的鹏华酒分级份额无法赎回。投资者可以选择

在折算前将鹏华酒A份额卖出，或者在折算后将新增的鹏华酒分级份额转托管到具有基金销售资格的证

券公司后赎回。

9、基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和招募说明书及更新等相关法律

文件。 敬请投资者注意投资风险。

投资者若希望了解基金不定期份额折算业务详情,请登陆本公司网站： www.phfund.com或者

拨打本公司客服电话：400-6788-999� (免长途话费)。

特此公告。

鹏华基金管理有限公司

2018年10月31日

股票代码：

A600845 B900926

股票简称：宝信软件 宝信

B

编号：临

2018-062

上海宝信软件股份有限公司关于回购、注销部分限制性股票的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海宝信软件股份有限公司（以下简称“公司” ）2017年第四次临时股东大会审

议通过的《公司首期A股限制性股票计划（草案）》的有关条款，以及公司2018年第二次

临时股东大会审议通过的《调整限制性股票计划激励对象的议案》，公司对首期A股限制

性股票计划授予方案中激励对象胡健萌所持20，000股、谢晓所持10，000股、鲍远松所持

15，000股、李川阳所持23，611股、吴光宇所持23，333股尚未达到解除限售条件的A股限

制性股票由公司按照授予价格8.60元/股予以回购并注销。

日前，上述限制性股票91，944股已全部过户至公司开立的回购专用证券账户，并将于

2018年10月31日予以注销。 后续公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

本次回购注销完成后， 公司将减少注册资本91，944元， 减少后的注册资本为877，

307，886元。 公司股本变动情况如下：

股份类别

本次变更前

变动数

（股）

本次变更后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件

7,770,000 0.886 -91,944 7,678,056 0.875

的流通股

无限售条件

的流通股

A股 640,829,830 73.037 0 640,829,830 73.045

B股 228,800,000 26.077 0 228,800,000 26.08

合计 869,629,830 99.114 0 869,629,830 99.125

股份总数 877,399,830 100 -91,944 877,307,886 100

特此公告。

上海宝信软件股份有限公司

董 事 会

2018年10月31日

B027

■ 2018年10月31日 星期

三

信息披露

isclosure

D